

# Adam Wajrak gościem XXXVII spotkania Klubu Myśli Ekologicznej w Katowicach

2 czerwca 2016 r. w Kinoteatrze „Rialto” w Katowicach odbędzie się XXXVII spotkanie Klubu Myśli Ekologicznej, którego gościem będzie Adam Wajrak, dziennikarz, obrońca przyrody, miłośnik zwierząt, autor książek i programów telewizyjnych.

**2 czerwca 2016 r. w Kinoteatrze „Rialto” w Katowicach odbędzie się XXXVII spotkanie Klubu Myśli Ekologicznej, którego gościem będzie Adam Wajrak, dziennikarz, obrońca przyrody, miłośnik zwierząt, autor książek i programów telewizyjnych. Patronat medialny nad spotkaniem objął Miesięcznik Dzikie Życie.**

**Termin:** 2 czerwca (czwartek), godz. 17.30

**Miejsce:** Katowice, Kinoteatr Rialto, ul. Św. Jana 24

Gościem spotkania będzie Adam Wajrak – dziennikarz, obrońca przyrody, miłośnik zwierząt, autor książek i programów telewizyjnych. Spotkanie odbędzie się pod hasłem **„Wajrak o Puszczy i zwierzętach”**.



Adam Wajrak uprawia szczególny rodzaj rzemiosła dziennikarskiego. Nie tylko popularyzuje wiedzę na temat zwierząt, robi niezwykle zdjęcia i pisze o nich książki od serca. W sytuacji, gdy te zwierzęta są zagrożone, a konkretne miejsca przyrodniczo cenne są niszczone przez człowieka, podejmuje działania, które mają na celu ochronę naszych przyrodniczych skarbów. Tak było i jest obecnie w przypadku Puszczy Białowieskiej, wokół której rozgorzał konflikt. O co w nim chodzi i jak można uchronić ten bezcenny las przed zniszczeniem będzie jednym z ważnych wątków spotkania z Adamem Wajrakiem.



Klub Myśli Ekologicznej i Kinoteatr Rialto serdecznie  
zapraszają na spotkanie Klubu Myśli Ekologicznej!



fot. Adam Wajrak

Gość KME:

**Adam Wajrak**

– dziennikarz, obrońca  
przyrody, miłośnik zwierząt,  
autor książek i programów  
telewizyjnych

Temat spotkania:

# WAJRAK O PUSZCZY I ZWIERZĘTACH

02.06.2016 / 17:30 / Kinoteatr RIALTO

Kinoteatr Rialto  
ul. Św. Jana 24, Katowice,  
tel. 32 251 04 31,  
www.rialto.katowice.pl

Kinoteatr  
**Rialto**



WSTĘP  
WOLNY

Adam Wajrak w Katowicach

**Adam Wajrak** – dziennikarz związany z „Gazetą Wyborczą”, działacz na rzecz ochrony przyrody, miłośnik zwierząt. Autor ponad 700 artykułów i kilku książek, m.in. „(Za)piski Wajraka”, „Zwierzaki Wajraka”, „Kuna za Kaloryferem”, „Wilki”. Szczególnie zainteresowany relacjami pomiędzy różnymi gatunkami zwierzętami a ich środowiskiem naturalnym jak i wpływem działalności człowieka. Autor i współpracownik programów telewizyjnych poświęconych przyrodzie, współpracował z Animal Planet. Angażuje się w akcje mające na celu ochronę przyrody, w 2006 r. zainicjował zbieranie podpisów pod petycją w sprawie obrony Doliny Rospudy. W 1997 r. przeniósł się do Teremisek w Puszczy Białowieskiej. Jest laureatem wielu prestiżowych nagród i odznaczeń, otrzymał m.in.: nagrodę im. Alfreda Lityńskiego, nagrodę im. Andrzeja Woyciechowskiego, Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski. Jako jedyny Polak został w 2005 r. uznany za Bohatera Europy przez amerykański tygodnik TIME za obronę środowiska naturalnego.

**Uwaga: Gość będzie podpisywał swoje książki (przyniesione przez Państwa) po spotkaniu.**

Polecamy lekturę dwóch wywiadów z Adamem Wajrakiem, które ukazały się na łamach miesięcznika Dzikie Życie (oba ukazały się w numerze 12-1/2013-2014):

- [Dociekam prawdy](#)
- [Puszcza nie jest dla zdobywców](#)

**Organizatorzy:** prof. Piotr Skubała (Wydział Biologii i Ochrony Środowiska, Uniwersytet Śląski), dr Ryszard Kulik. [Klub Myśli Ekologicznej](#) jest inicjatywą, która ma na celu propagowanie idei ekologicznych oraz prezentowanie osób wcielających te idee w życie.

MIESIĘCZNIK  
**DZIKIE  
ŻYCIE**

**Patronat medialny nad spotkaniem objął Miesięcznik Dzikie Życie.**

[Zobacz wszystkie patronaty medialne Dzikiego Życia!](#)